

# Spotkanie w ramach promocji projektów „Kierunek Kariera” oraz „Kierunek Kariera Zawodowa”

9 kwietnia 2019 r. w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyło się spotkanie z przedstawicielami Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, w ramach promocji projektów „Kierunek Kariera” oraz „Kierunek Kariera Zawodowa” finansowanych ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, działanie 10.3 „Rozwój kompetencji i umiejętności osób dorosłych” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

W spotkaniu uczestniczyli: Wicestarosta Limanowski Agata Zięba, Dyrektor PUP w Limanowej Marek Młynarczyk, Komendant Powiatowy PSP w Limanowej mł. bryg. Wojciech Frączek oraz przedstawiciele WUP w Krakowie: Katarzyna Lis i Miłosz Drożdż.

W ramach w/w projektów dorośli i pracujący Małopolanie mogą pozyskać środki finansowe na szkolenia lub kursy w wysokości 87% ceny tej usługi.

Kto może otrzymać dofinansowanie do kosztów szkolenia lub kursu?

dorośli (nie ma górnej granicy wieku) i pracujący Małopolanin (związany z Małopolską przez miejsce zamieszkania, pracy lub nauki) dodatkowo, dla osób poniżej 50 roku życia, wykształcenie nie może obejmować więcej niż zdaną maturę.

Kim jest osoba pracująca?

osoba zatrudniona na podstawie: umowy o pracę, umowy zlecenia, umowy o dzieło, na podstawie powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej umowy o pracę lub osoba prowadząca jednoosobową działalność gospodarczą i nie zatrudniająca pracowników lub

osoba będąca rolnikiem.

Na co można pozyskać dofinansowanie?

w ramach projektu „Kierunek Kariera” można otrzymać 180 bonów o wartości 2.700 zł z 87% dofinansowaniem. Bony można przeznaczyć na szkolenia i kursy: językowe, komputerowe, prawo jazdy kategorii A, B,C, C+E (szkolenia C, C+ E bez uprawnień zawodowych), w ramach projektu „Kierunek Kariera Zawodowa” można otrzymać 337 bonów o wartości 5.055 zł z 85% dofinansowaniem. Bony można przeznaczyć na szkolenia umożliwiające zmianę, nabycie nowych kompetencji zawodowych potwierdzonych egzaminami (certyfikatami) takich jak: kwalifikacyjne kursy zawodowe, kursy umiejętności zawodowych, kursy umożliwiające uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych, szkolenia prowadzące do uzyskania uprawnień do wykonywania zawodów regulowanych, szkolenia zawodowe, język obcy zawodowy, prawo jazdy zawodowe kat. C, C+E wraz z uprawnieniami zawodowymi, D, T, egzaminy zewnętrzne, studia podyplomowe.

Co trzeba zrobić, aby otrzymać dofinansowanie?

- umówić się z doradcą zawodowym poprzez stronę <https://kierunek.pociagdokariery.pl> w zakładce „Zgłoś się”. Jeśli osoba ma mniej niż 25 lat może zgłosić się tylko w wyznaczonych terminach. Szczegóły na stronie <https://kierunek.pociagdokariery.pl> w zakładce „Rekrutacja >25 roku życia”,
- na spotkaniu z doradcą zawodowym sporządzony zostanie Bilans Kariery. Usługa ta pozwoli odkryć, nazwać i uporządkować dotychczasowe doświadczenie i umiejętności oraz posiadane zaświadczenia i certyfikaty przez uczestnika projektu. W efekcie prowadzonego Bilansu, uczestnik pozna swoje możliwości, potencjał, kompetencje i przygotuje wspólnie z doradcą portfolio oraz indywidualny plan rozwoju edukacyjno-zawodowego. Z doradcą można spotkać się w:
  - Krakowie – w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, Plac na Stawach 1, 30-107 Kraków, tel. 12 4240738;

- Nowym Sączu– w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, ul. Węgierska 146, 33-100 Nowy Sącz, tel. 18 4429490;
- lub podczas lokalnego dyżuru mobilnego (w Urzędzie Miasta Limanowa) – harmonogram dyżurów mobilnych dostępny jest na stronie internetowej <https://kierunek.pociagdokariery.pl> w zakładce „nasze dyżury w Małopolsce”,
- zamówić bony – więcej informacji na stronie <https://kierunek.pociagdokariery.pl/artypkuł/Jak-zrealizowac-bony>,
- podpisać umowę/umowy na zakup bonów,
- zapłacić za bony – oczywiście tylko wkład własny wynoszący 13% ceny usługi,
- zapisać się na szkolenie wybrane na stronie <https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl>.

Gdzie można otrzymać dodatkowe informacje?

W siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, Plac na Stawach 1, 30-107 Kraków (punkt informacji na parterze), telefonicznie pod numerem telefonu 12 619 84 55, mailowo pod adresem [kariera@wup-krakow.pl](mailto:kariera@wup-krakow.pl)